COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DOS AFLUENTES
MINEIROS DO MÉDIO E BAIXO JEQUITINHONHA – JQ3

Criado pelo Decreto nº. 44.955 de 19 de novembro de 2009.
Rua Hermano de Sousa, 587 – Centro, CEP: 39.900-000 – Almenara-MG

Almenara – Minas Gerais

CONVOCAÇÃO

A Senhora presidente do CBHJQ3 Emanuele Mares Oliveira,
no uso de suas atribuições e de acordo com o regimento interno,
convoca as entidades habilitadas e os membros indicados pelas
mesmas para a reunião do CBHJQ3.
 A realizar em parceria com o CBH Mosquito/Pardo, no dia
12/06/2019.
 Local: Parque de Eventos João Cocá,
Endereço: Rodovia LMG 602, KM-1,
Taiobeiras - MG

Horário: 09:00 horas (primeira chamada)

       09:30 horas (segunda chamada)

Emanuele Mares Oliveira

Presidente do CBHJQ3

COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DOS AFLUENTES
MINEIROS DO MÉDIO E BAIXO JEQUITINHONHA – JQ3

Criado pelo Decreto nº. 44.955 de 19 de novembro de 2009.
Rua Hermano de Sousa, 587 – Centro, CEP: 39.900-000 – Almenara-MG

Almenara – Minas Gerais

PAUTA DA 3ª REUNIÃO ORDINÁRIA DO CBHJQ3 de 2019

Almenara, 28 de maio de 2019.

Data:
28/05/2019

09h30min Abertura e informes das diretorias

09:50min Leitura e aprovação das atas

10h20min Capacitação dos conselheiros da gestão 2018/2022

12h00min Almoço

13h30min - Apresentação de trabalhos desenvolvidos em recursos hídricos pelo
HIDROVALES/IFNMG

Marcelo Rossi Vicente

15h00min - Apresentação site IMAPEAR

Helvio Araujo

16h00min Informes dos conselheiros

17:00 Encerramento.

Emanuele Mares Oliveira
Presidente do CBHJQ3